
PACHET produse de origine animala, carne si produse din carne

I.D.: 79611867

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.132,03 RON - 2.132,03 RON

Descriere: SUNCA PRAGA KG 7.90 29.7500 235.03 SALAM DEMISEC KG 2.40 29.0000 69.60 CREMWURSTI KG 6.00 26.0000 156.00 CARNE MACINATA AMESTEC KG 20.00 26.5000 530.00 PULPA PORC FARA OS KG 8.00 24.5000 196.00 CARNATI CASA AFUMATI KG 7.40 35.7100 264.25 CEAFA PORC FARA OS KG 15.90 28.5000 453.15 COTLET FARA OS KG 8.00 28.5000 228.00 V
